
SÜREÇLERINIZI KODLAMADAN DIJITALLEŞTIRIN: 

E-FLOW ILE GELECEĞE HAZIRLANIN!
Dijital dönüşüm artık bir tercih değil, zorunluluk. E-Flow ile iş süreçlerinizi 
sadeleştirin, hızlandırın ve geleceğe taşıyın.

Sanayide Yeni Oyun Kurucu: 
Dijital Süreç Yönetimi
Günümüz sanayisi artık sadece üretim 
kalitesiyle değil, aynı zamanda hız, esnek-
lik ve operasyonel verimlilikle şekilleniyor. 
Müşteri beklentilerinin baş döndürücü hız-
da değiştiği, tedarik zincirlerinin yeniden 
tasarlandığı bir dünyada dijital dönüşüm 
lüks değil; bir gereklilik. İşte bu dönüşü-
mün anahtarı: E-Flow BPM.
E-Flow, işletmelere yalnızca yazılım değil; 
aynı zamanda stratejik bir dijital dönüşüm 
partneri sunuyor.

Süreç Yönetiminde Devrim:
E-Flow BPM
Birçok işletme hâlâ manuel işlemler, 
Excel tabanlı dosyalar ve dağınık e-posta 
trafiğiyle zaman ve kaynak kaybı yaşıyor. 

E-Flow BPM ise tüm iş süreçlerini tek bir 
merkezi dijital platforma taşıyarak işletme-
lere şeffaflık, hız ve izlenebilirlik kazandırı-
yor. Üstelik kodlama bilgisi gerektirmeyen 
No-Code altyapısı sayesinde her çalışan 
kendi sürecini kolayca tasarlayabiliyor.

E-Flow Size Neler Kazandırır?
w Operasyonel Verimlilik: Rutin işler 
otomatikleşir, insan hataları azalır, ekipler 
daha katma değerli işlere odaklanır.
w Anında Uyum ve Hız: Süreçler günler 
değil, saatler içinde dijitalleşir. Organizas-
yonel değişikliklere kolayca adapte olunur.
w Veriye Dayalı Karar Alma: Anlık rapor-
lama ve süreç takibi sayesinde stratejik 
kararlar için güçlü içgörüler elde edilir.
w Kolay Entegrasyon: ERP, CRM gibi 
mevcut sistemlerle sorunsuz entegre olur. 
Bilgiye tek noktadan ulaşılır.
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Her Departmanda E-Flow Etkisi
E-Flow BPM, yalnızca IT ya da üretim 
süreçlerinde değil; insan kaynaklarından 
satın almaya kadar tüm departmanlara 
hitap eden çok yönlü bir çözümdür:
w Satın alma ve onay süreçleri
w Teklif ve sözleşme yönetimi
w İzin ve masraf formları
w Personel işe alım ve performans takibi
w Müşteri destek taleplerinin yönetimi

No-Code: Herkes için Dijitalleşme
E-Flow’un No-Code yaklaşımı, yazılım 
geliştirmeyi sadece geliştiricilere değil, 
tüm çalışanlara açıyor. “Sürükle-bırak” 
mantığıyla çalışan bu sistem, kullanıcı 
dostu arayüzü sayesinde hızlı adaptasyon 
sağlıyor. İşletmenizde yarım gün içinde sü-
reç tasarlayıp, aynı gün içinde kullanmaya 
başlayabilirsiniz.

Bulut ve Mobil Dönem: E-Flow 
Her Yerde
İş artık sadece masa başında değil, her 
yerde yapılıyor. E-Flow BPM Cloud ile 
dijital süreçlerinizi bulut ortamında ba-
rındırabilir, E-Flow Mobil ile işletmenizi 
cebinizden yönetebilirsiniz. Süreçlerinize 
her zaman, her yerden erişin, kontrolü 
elden bırakmayın.

E-Flow DMS: Belgeleriniz de 
Dijital Olsun
E-Flow sadece süreçleri değil, belgeleri de 
dijitalleştiriyor. E-Flow DMS ile dijital veya 

fiziksel tüm belgeleriniz güvenle saklanır, 
kolayca erişilir ve paylaştırılır. Belgeler ar-
tık kaybolmaz, arşivleriniz dijitalde düzenli 
ve güvenli kalır.

Kime Uygun? Dijitalleşme 
Herkesin Meselesi!
Dijital dönüşüm, yalnızca büyük firmaların 
değil, her ölçekteki işletmenin ajandasında 
olmalı. E-Flow, şu profiller için idealdir:
w Nereden başlayacağını bilmeyen dijital 
dönüşüm adayları
w Ekiplerinin teknolojiye uyum sağlaya-
mayacağından endişelenen yöneticiler
w İş süreçlerinde verimlilik ve hata azaltı-
mı arayanlar
w Müşteri memnuniyetini artırmayı 
hedefleyen firmalar
w Dijitalde var olup, bunu verimli kullana-
mayanlar
w Büyüme sürecindeki iç süreç karmaşa-
sını sistemleştirmek isteyenler

www.tgbd.org.tr

TEKNOLOJI VE INOVASYON EKOSISTEMINI KEŞFEDIN

Algotrom’un Dijitalleşme 
Çözümleri
Algotrom, sadece bir yazılım sunmu-
yor, aynı zamanda uçtan uca dijital 
dönüşüm hizmetleri veriyor:
w Dijital yol haritası oluşturma
w Süreçlerin dijitalleştirilmesi
w Dijital yetkinlik eğitimleri
w Veri analitiği ve raporlama
w Entegre çalışma ve bulut çözümleri
w Finansal analiz ve strateji geliştir-
me

Geleceği Kodlamadan Kurun!
İş dünyasında rekabet artık sadece 
büyük oynamakla değil, akıllı ve 
hızlı olmakla kazanılıyor. E-Flow 
BPM ile işletmenizin tüm süreçlerini 
hızla dijitalleştirerek, hataları en aza 
indirebilir, verimliliği en üst düzeye 
çıkarabilirsiniz. Geleceğin iş modelleri 
artık No-Code ve akıllı süreçlerle 
şekilleniyor.
Siz de dijital dönüşümün bir parçası 
olun.
Bugün E-Flow ile tanışın, yarını 
yönetin!
Detaylı bilgi ve demo talepleriniz için: 
www.algotrom.com.tr


